
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2022 r.  

 

Poz. 14 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I
1)  

z dnia 4 kwietnia 2022 r.  

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie określenia warunków i trybu składania oraz 

sposobu postępowania ze złożonymi, w Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technologii, 

oświadczeniami o stanie majątkowym  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 6 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 25 stycznia 

2021 r. w sprawie określenia warunków i trybu składania oraz sposobu postępowania ze złożonymi, 

w Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technologii, oświadczeniami o stanie majątkowym (Dz. Urz. Min. 

Roz. Prac. i Tech. poz. 7). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 marca 2022 r. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

PIOTR NOWAK 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo i gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 1945). 


